
1

Edição 935

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.         :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Boituva, 27 de abril de 2021

Diário Oficial
Eletrônico

Boituva, 27 de abril de 2021 Edição 935

PODER EXECUTIVO Prefeitura Municipal de Boituva

Portaria
PORTARIAS

Nº 23.150 de 26/04/20201 a contar de 04/03/2021 – AFASTAMENTO DE SERVIDOR 
PARA CUIDAR DE PESSOA DA FAMÍLIA
(PERÍODO DE 90 DIAS)
JORGE DAVIDSON BENEDETTE IBHRAHIM
CARGO: PEB II-MATÉRIA
Regime: Estatutário/Concursado 

 Nº 23.151 de 26/04/20201 a contar de 12/03/2021 – DESIGNAR PARA 
GRATIFICAÇÃO DE FUNÇÃO: 
CLEYTON TOBIAS DOS SANTOS 
Para responder pelo cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVA 
Regime: Estatutário/CONCURSADO

Nº 23.152 de 26/04/20201 a contar de 26/03/2021 – DESIGNAR PARA GRATIFICAÇÃO
DE FUNÇÃO: 
OSNI CRUZ PORTELLA
Cargo: Contínuo
Para responder pelo cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Regime: Estatutário/CONCURSADO 

Nº 23.153 de 26/04/20201 a contar de 08/03/2021 – Fica concedida, nos termos do art.
155 da  Lei  Complementar  2.196/2011 de  14  de dezembro  de 2011,  que  atualizou o
estatuto  dos  Funcionários  Públicos  do  Município  de  Boituva,  LICENÇA  PRÊMIO  POR
ASSIDUIDADE  para  gozo  pelo  prazo  de  15  (QUINZE)  dias,  a  partir  de  08/03/2021,
correspondente ao período aquisitivo de 02/02/2010 a 01/02/2015 ao (a) servidor (a)
PRISCILA TIRABASSI MORO, exercendo a função de PEB II - MATÉRIA. 

Prefeitura de Boituva, 26 de abril de 2021. 

EDSON JOSÉ MARCUSSO
Prefeito de Boituva/SP

Decreto

DECRETO Nº 2.650, DE 27 DE ABRIL DE 2.021.

Decreta  luto  oficial  no  Município  de  Boituva  em

virtude  do  falecimento  do  senhor  JOÃO  AGRIPINO,

Pastor  da  Igreja  Evangélica  Assembleia  de  Deus  –

Ministério de Belém.

              

EDSON JOSÉ MARCUSSO, Prefeito de Boituva, Estado de Sa�o Paulo, no uso de suas atribuiço� es

legais, em especial o que lhe faculta o art. 63, inciso II, da Lei Orga#nica do Municí&pio,

CONSIDERANDO  que na data de 26/04/2021 deu-se o falecimento do senhor  João Agripino,

Pastor da Igreja Evangélica Assembleia de Deus em Sorocaba - Ministério Belém, estando à sua

frente por 31 (trinta e um) anos, 

CONSIDERANDO que se tratava de cidadão, cuja vida foi dedicada à evangelização e ao amor ao

próximo, tendo sido exemplo a todos que o conheceram ou com ele conviveram, 

CONSIDERANDO que,  em  vida,  o  Pastor  João  Agripino  prestou  inestimáveis  serviços  ao

Município de Boituva, tendo por três anos presidido a Aliança de Pastores de Boituva, realizando

importantes  eventos  culturais,  como o Dia da Marcha Para Jesus,  o  Culto  da Boituvana e  o

Celebrai,

CONSIDERANDO que é de Justiça que se preste homenagem póstuma ao Pastor João Agripino.

D E C R E T A:

Art. 1º – LUTO OFICIAL por 3 (tre#s) dias, de 27 a 29 de abril de 2.021, no Municí&pio

de Boituva, em sinal de profundo pesar pelo falecimento do senhor JOÃO AGRIPINO, Pastor

da Igreja Evange& lica Assembleia de Deus  Ministe&rio de Bele&m.

Art. 2º – Durante o perí&odo de luto oficial, a bandeira municipal ficara&  hasteada a

meio mastro em todos os o& rga�os pu& blicos do municí&pio.

Art.  3º  –  Este  Decreto entra  em vigor  na  data  de  sua  publicaça�o,  devendo ser

enviada co& pia do presente ato a6  famí&lia enlutada.

Prefeitura de Boituva, em 27 de abril de 2.021.

EDSON JOSÉ MARCUSSO

Prefeito de Boituva

Processo Seletivo

PROCESSO SELETIVO N° 03/2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

A  Prefeitura  do  Município  de  Boituva,  nos  termos  do  disposto  no  Processo
Administrativo 2383/1/2021, vem através deste  DIVULGAR A PONTUAÇÃO nos
termos do previsto no edital, conforme lista em anexo.

Nos  termos  do  item  4  do  Edital,  caberá  recurso  da  pontuação  dos  títulos  à
Secretaria Municipal de Saúde no dia 28.04.2021, localizada na Rua Nove de Julho,
215 – Centro – Boituva – das 9h às 13h.

Boituva, 20 de abril de 2021

Edson José Marcusso 

Prefeito do Município de Boituva
PROCESSO SELETIVO 03/2021

ASSISTENTE SOCIAL - PONTUAÇÃO

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

1 BRUNA LUQUE MORALES 40997124-8

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

2 VILMA RODRIGUES DA SILVA 24951986-0

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

3 PATRICIA FABIANA VIEIRA SARUBBI 34474090-0

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

4 ANA PAULA FIUZA LOBO 40863718-3

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

5 MARA REGINA CARNEIRO DE FRANÇA 29777722-1

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 2 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 5

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

6 ALINE RODRIGUES 33239735-X

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

7 ADRIANA TADEA DE OLIVEIRA FERREIRA 17843242-8

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 2 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 5

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

8 FERNANDA RAMOS NOGUEIRA 40370347-5

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

9 VIVIANE DE OLIVEIRA MORALES 30111919-3

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 2 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 5

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

10 SONIA CRISTINA MAIA ANDRADE 33418586-5

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

11 RENATA MAIRA SARUBBI PONCINI 29045570-4

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos

11 RENATA MAIRA SARUBBI PONCINI 29045570-4 Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

12 ANDREIA DIAS CORDEIRO MORAIS 307210716

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

13 ELIANE APARECIDA BERTACO CAMARGO 23160885-8

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

14 ARIANE FERRAZ BUENO 46213756-9

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

15 ALINE CRISTINA SIMÕES DE MIRANDA 40413815-9

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

16 MILENE DE FÁTIMA AMARO CAMPOS 27067446-9

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 2 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 5

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

17 FERNANDO THADEN 28559268-3

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

18 POLIANA DE FREITAS ALMEIDA MIRANDA 1825840

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

19 CAROLINE FRANCIELE SALES MICHETTI 4217029-65

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 2 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 5

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

20 LILIANA MOREIRA BEIRIGO 22109485-4

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 6 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 9

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

21 RAPHAELA REGINA LIMA 48959358-6

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

22 MARIA APARECIDA LOPES DOS SANTOS 24935711-2

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos



2

Boituva, 27 de abril de 2021

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Edição 935

Expediente
Município de Boituva

Lei Municipal nº1023/97

Redação e diagramação: Divisão de Imprensa

Meio Eletrônico

Jornalista Responsável:  
Márcio Yamamoto
MTB: 0032529/SP 
 
E-mail: imprensa@boituva.sp.gov.br

Sede: Av. Tancredo Neves, 01 – Boituva-SP

Fone/Fax: (15) 3363-8800

Órgão Oficial da Prefeitura

PREFEITO
EDSON JOSÉ MARCUSSO

VICE - PREFEITO
DRA. ANA PAULA SAMPAIO MOURA PERES

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE BOITUVA

Chefe de Gabinete
JONAS MATEUS CANCIAN FILHO

Secretaria Municipal de Finanças
ROBERTO CARLOS MORETTI

Secretaria Municipal de Administração, desenvolvimento 
econômico e Inovação
ADRIANO MARIO FERRARIS FERNANDES

Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos
JOSÉ CARLOS SIMÃO JÚNIOR

Secretaria Municipal de Esportes
JOÃO ALFREDO MARQUES

Secretaria Municipal de Educação
SUELI APARECIDA HUNGARO

Secretaria Municipal de Cultura
MARCOS REGINALDO CALDEIRA

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania 
e inclusão
PEDRO TEODORO FILHO
 

Secretaria Municipal de Saúde
ANA PAULA SAMPAIO MOURA PERES

Secretaria Municipal de Planejamento Urbano e Meio Ambiente
AILTON GERALDO RAMOS
 

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Municipais
RAFAEL GÓES BISCARO

Secretaria Municipal de Eventos, Juventude e Turismo
FELIPPE HENRIQUE VIDAL SOARES RIBEIRO

Secretaria Municipal de Segurança Pública e Trânsito
SANDRO MARCELO LEITE

Secretaria Municipal de Habitação e Regularização Fundiária
MARIA NASARÉ DA GUIA AZEVEDO

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

17 FERNANDO THADEN 28559268-3

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

18 POLIANA DE FREITAS ALMEIDA MIRANDA 1825840

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

19 CAROLINE FRANCIELE SALES MICHETTI 4217029-65

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 2 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 5

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

20 LILIANA MOREIRA BEIRIGO 22109485-4

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 6 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 9

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

21 RAPHAELA REGINA LIMA 48959358-6

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

22 MARIA APARECIDA LOPES DOS SANTOS 24935711-2

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos22 MARIA APARECIDA LOPES DOS SANTOS 24935711-2

Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos
TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

23 GABRIELA RAMOS DE SOUZA 50086757-4

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

24 JUNIA MARTA FURTADO DA SILVA 34258101

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

25 JAQUELINE MICHELE DE JESUS 400524351

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

26 BRUNA FRANCIELE EID VIEIRA 47985361-7

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 2 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 5

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

27 PAOLA DE PAULA PAES 35392063-0

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

28 FLAVIA DE CARVALHO 20.022.209

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 2 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 5

PROCESSO SELETIVO 03/2021

PONTUAÇÃO

FONOAUDIÓLOGA

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

1
GIOVANA MARIA ALCAMIM AVELAR 27176313-9

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 2 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 5

pontos)
Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

2
CARLA JAQUELINE LOBOZAR DE SOUZA LIMA 28151121-4

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Outras Especialidades 1 ponto (máx. 2
PROCESSO SELETIVO 03/2021

PONTUAÇÃO

FISIOTERAPEUTA

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

1
ANALICIA GUIDO DE OLIVEIRA ZIBORDI 26.330.142-4

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 2 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 5

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

2
STEFFANIE ARAUJO BELIZARIO 44.321.858-4

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 2 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 5

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

3
GRAZIELA SOUSA ORFAOS 57.542.398-5

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 4 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 7

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

4
JULIANA DE FATIMA OLIVEIRA 45.097.604-X

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

5
ABIGAIL MELARE VONO 27.919.908-91

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 2 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 5

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

6
MARIELLE HOLTZ GASPERONI DE MELLO 46.770.875-7

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 4 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 7

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

7
THAIS DO NASCIMENTO NOVO LEITE 43.613.996-0

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 2 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 5

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

8
CAROLINA SIMÕES SILVA 50.721.756-1

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

9
RAFAELA MARIA DE SOUZA FRAGOSO 47.756.549-6

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

10
ERICA RENATA ORCI 45.802.643-8

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 2 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 5

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

11
FABIO DE MORAES 47.017.540-8

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

12
MARIA LUCIANA DOS SANTOS SILVA 55.294.032-X

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

13
MARIA CAROLINA BARBA CORREA 34.674.838-0

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 2 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 5

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

14
DAIANE VIEIRA PEREIRA HELFSTEIN 41.453.956-4

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 2 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 5



3

Edição 935

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.         :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Boituva, 27 de abril de 2021

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

15
LUCIO SALUSTIANO DE LIMA 47.793.932-6

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

16
FLAVIA SAGAZ DA SILVA CARVALHO 65.387.156-9

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

17
PAMELA ZARATINI RIBEIRO 48.844.247-3

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 2 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 5

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

18
EVELYN TELES DE MIRANDA 49.929.893-7

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

19
LARISSA SILVEIRA LEITE 37.015.959-7

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

20
GIOVANA HELENA RODRIGUES ALCANTARA 53.738.529-0

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

21
LUIZ CESAR DE ANDRADE JUNIOR 38.545.218-4

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 2 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 5

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

22
RENAN JUNIOR DE ASSIS 40.098.183-X

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

23
BARBARA AMADE DA SILVA PINTO 18.147.454-0

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 2 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 5

PROCESSO SELETIVO 03/2021

PONTUAÇÃO

FARMACÊUTICO

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

1
BIANCA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 41.072.549-3

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

2
KARINE SERRÃO FRANCO NEGRÃO 33.239.423-2

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

3
RAFAELA APARECIDA LOPES CUAN 34.190.896-4

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

4
DANIELA DA COSTA MAURINO SGARIBOLDI 2.770.761-7

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 2 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 5

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

5
RAFAEL DE AVILA SOARES 41.210.297-3

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 4 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 7

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

6
KELLY CRISTINA DE OLIVEIRA 24.196.516-0

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

7
DIEGO GOMES DA SILVA 44.496.010-7

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

8
AUGUSTO BARBA CORREA 32.669.538-2

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 4 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 7

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

9
DANIELA GOMES DA SILVA 43.660.490-5

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

10
JULIANA MARIA PANTOJO MAFFI 28.045.206-8

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

11
JACKSON NONATO FERREIRA 47.264.296-0

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

12
FABIANA LOBO MOTA 24.548.023-7

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 6 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 3 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 12

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

13
LAURA TERUMI UEDA 29.099.793-8

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 2 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 5

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

14
MARINA DE CAMPOS 41.748.651-0

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

PROCESSO SELETIVO 03/2021

PONTUAÇÃO

PSICOLOGO

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

1
JÉSSICA MAGALHÃES ANDRADE 48997335-8

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 3 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 6

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

2
LIDYANE DE OLIVEIRA SANTOS 4674957-13

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

3
TAYNÁ ROSA ANTUNES 52325902-5

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

4
MISLAINE DE L. AMARO DEMARTINI 
CAMPOS

2706749-50

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 2 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 5

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

5
SANDRA PANAGEIRO POSSAMAES 20317846-4

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 2 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 5

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

6
THAÍS CAVALCANTE DE SOUZA 47664970-5

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 2 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 5

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

7
LARISSA HELENA LOPES DE LARA 4731331-79

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 2 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 5

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

8
DAYANA GODEGUESI AYRES 32729398-6

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

9
KARINA SANDRA SGOBER 27726272-0

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

10
JÉSSIFRAN SILVEIRA ROSA 34075436-9

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 2 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 5

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

11
SUELI APARECIDA DE CAMPOS 12809131-9

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 12 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 15

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

12
MAISA CORREA MACIEL 46770620-7

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 2 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 5

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

13
CAROLINA FETCHIR RIBEIRO DA SILVA 48355595-2

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 2 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 5

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

14
NATÁLIA MARIA GALERA 54835208-2

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

15
MERLISE MOREIRA SOUSA 4205323-7

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

16
ANDRÉA CARDOSO 43701950-0

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 2 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 5

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

17
KARINA APARECIDA PADILHA 
CLEMENTE

54094638-2

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

18
ROSINEI DE CAMARGO PONTES 
OLIVEIRA

42000433-6

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

19
LUCAS MENEZES PAIVA DE OLIVEIRA 38600706-8

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

15
EGLE DE MORAES MARTINS 40.561.034-8

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

16
THAMARIS CAROLINE H. DE OLIVEIRA 48.957.154-2

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

17
MARIA CAROLINA DE OLIVEIRA E SILVA 43.499.721-3

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 2 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 3 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 8

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

18
MIGUEL GRAVATÁ MARQUES DA COSA 43.499.788-2

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 6 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 9

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

15
EGLE DE MORAES MARTINS 40.561.034-8

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

16
THAMARIS CAROLINE H. DE OLIVEIRA 48.957.154-2

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

17
MARIA CAROLINA DE OLIVEIRA E SILVA 43.499.721-3

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 2 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 3 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 8

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

18
MIGUEL GRAVATÁ MARQUES DA COSA 43.499.788-2

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 6 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 9

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

20
ROZELLI MONTANHER 14394164-1

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 2 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 5

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

21
SILVIA VEIGA DE OLIVEIRA 29907365-8

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

22
INGRID MACHADO ALVES DA SILVA 5334922-70

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

23
ANA JÚLIA DE BRITO CAMARGO 
CASTRO

42055881-0

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

24
LIDIANE OLIVEIRA DE ARAÚJO 4371527-1

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 2 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 5



4

Boituva, 27 de abril de 2021

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Edição 935
Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

25
GLAUCIA MARIA SOARES VERCELLINO 24175895-6

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 2 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 5

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

26
ANAMARIA ROARELLI WALTI 49548872-0

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

27
FRANCIELE MOREIRA NOGUEIRA 66641557-2

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

28
LEONARDO BOTINHON DE CAMPOS 4075994-47

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 2 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 5

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

29
MARIA APARECIDA F LIMA 
EVANGELISTA

26684130-2

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 2 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 5

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

30
DIVANIRA MARIA TIRABASSI 24952015-1

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 2 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 5

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

31
VANESSA DE FATIMA RIBEIRO DIARTE 41909942-6

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 2 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 5

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

32
EDILEUZA JERONIMO GUILLEN 20331445-1

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 2 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 5

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

33
NAYARA ALICE ROSA 33660806-8

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 2 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 5

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

34
TRICIA MENDES DE MACEDO 33555606-1

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

35
JOELLY TEODORO MARTINS 56139785-5

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

36
MARIA REJANE FERREIRA DA MEIRA 47541820-7

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 2 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 5

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

37
CLAUDETE CRISTINA DIAS PEREIRA 41453953-9

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

38
TÂNIA CRISTINE DE A PEREIRA 34255386-0

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

39
LEONARDO SANTOS DE JESUS 07078561-91

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 2 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 5

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

40
ERIC VINICIUS DIAS RODRIGUES SILVA 6316303-02

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

41
THAÍS DE FATIMA NUNES ALMEIDA 
CRESCIULO

50657285-7

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

42
BRUNO RICARDO GOMES PAES 41237336-1

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

43
VANESSA BARROS CORDEIRO 25469475-5

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

44
PATRICIA DA SILVA SANTOS 
BERNARDINO

27067739-2

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 6 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 9
Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

45
ROBERTA SERRANO DE FREITAS 33544196-8

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

46
SANDRA DENICE SCHAFIN DE CAMPOS 5640613-47

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

47
PAMELA APARECIDA DOLNISKI DA CRUZ 41014936-6

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

48
ANDRESA ALMEIDA DA SILVA 2276991-91

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 2 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 5

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

49
EDNEISSA LIBERIO DE MELO 41364401-7

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3
PROCESSO SELETIVO 03/2021

PONTUAÇÃO

TERAPEUTA OCUPACIONAL

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

1
EDUARDO AUGUSTO CERQUEIRA 
MOREIRA

4806272248

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

2
LUCIENE MARTINS DE OLIVEIRA 
SANTOS

18544921-9

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

3
MIRELLA DA SILVA CAMPOS FONSECA 339233527

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

4
RITA DE CASSIA GIANOLLA MIRANDA 9503283-6

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 2 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 5

PROCESSO SELETIVO 03/2021

PONTUAÇÃO

TERAPEUTA OCUPACIONAL

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

1
EDUARDO AUGUSTO CERQUEIRA 
MOREIRA

4806272248

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

2
LUCIENE MARTINS DE OLIVEIRA 
SANTOS

18544921-9

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

3
MIRELLA DA SILVA CAMPOS FONSECA 339233527

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

4
RITA DE CASSIA GIANOLLA MIRANDA 9503283-6

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 2 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 5

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

5
MARIA FERNANDA DOS SANTOS 3371128-3

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 2 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 3 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 8

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

6
JULIANA APARECIDA MACHADO BERSI 47185522-4

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 2 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 5

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

7
WALKYRIA DE ALMEIDA SANTOS 6726714-2

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 2 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 5

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

8
ALDALINE DA SILVA EID 402104092

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

9
DOMENICA DOS REIS ALMEIDA 415296791

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 4 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 7

PROCESSO SELETIVO 03/2021

PONTUAÇÃO

VETERINÁRIO

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

1
GABRIELE DE ANDRADE DIAS 45.336.719-7

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

2
SABRINA LURENÇO MOUSKOSFK 48.894.932-4

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

3
ANA LUCIA DE OLIVEIRA 45.232.539-0

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

4
VANESSA REGINA MELARE 45.325.342-8

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

5
KALINE SUELEN IVANOV DE ALMEIDA 49.756.985-1

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

6
BRUNA AMADI DA SILVA PINTO 28.147.461-8

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 2 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 5

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

7
GRAZIELLI SIMONINI MOREIRA 35.144.744-1

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

8
ROSANGELA SIMONINI MARGARIDO 21.266.000-7

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3

Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

9
CAIO HENRIQUE CAETANO PEREIRA 35.922.500-7

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 2 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 5

Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

10
FLAVIANE JANUÁRIO BUENO 35.922.500-7

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 2 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 5

Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

11
ANA CAROLINA NASCIMENTO 40.701.133-X

Graduação 3 Graduação 3 pontos
Especialização 0 Especialização 2 pontos
Mestrado na área 0 Mestrado na área 3 pontos
Doutorado na área 0 Doutorado na área 5 pontos

TOTAL DE PONTOS: 3


